
ZARZĄDZENIE NR 19/14
KIEROWNIKA URZĘDU

z dnia 24 września 2014 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 19/11 Kierownika Urzędu z dnia 28 listopada 2011 roku o ustanowieniu 
urzędnika wyborczego

Na podstawie art. 181 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011r. Nr 21, poz. 112; 
z późn. zm.) oraz 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 594; 
z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustanawiam na czas trwania urlopu wypoczynkowego Sekretarza Gminy z dnia 29 września do 
10 października br., pełnomocnika d/s wyborów Panią inspektor d/s. ogólnoorganizacyjnych Iwonę Paździora-
Patkowską.

§ 2. Do zadań pełnomocnika w w/w okresie należy obsługa administracyjna terytorialnej komisji wyborczej 
oraz wykonywanie zadań wyborczych na obszarze gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 Wójt

Adam Tobota

Id: C2AA0C73-62FB-4C1C-A0C9-229317F55CBE. Podpisany Strona 1


		2014-09-25T13:55:18+0000
	Polska
	Adam Tobota
	Podpis organu wydającego akt prawny.




